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Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal

1464-8

14610-2 F P S A D ADMINISTRATIVAS
NOVEMBRO/2025

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data

Histérico

31/10/2025 SALDO ANTERIOR
18/11/2025 RESGATE

Aplicacéo 01/04/2025

18/11/2025 RESGATE

Aplicacdo 01/04/2025

19/11/2025 RESGATE

Aplicacéo 01/04/2025

25/11/2025 RESGATE

Aplicacdo 01/04/2025

28/11/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO

SALDO ATUAL =

Valor da Cota
31/10/2025
28/11/2025

Rentabilidade
No més

No ano

Ultimos 12 meses

4,311946552
4,357269994

1,0511
13,1352
13,8997

Valor Valor IR Prej. Comp.

417.297,54
16.065,21
16.065,21
27.146,82
27.146,82

894,40
894,40

16.200,00
16.200,00
361.188,12

417.297,54
0,00
60.306,43
4.197,01
0,00

0,00
4.197,01
361.188,12

Valor IOF Quantidade cotas
96.777,067066
3.700,863371
3.700,863371
6.253,679335
6.253,679335
205,930039
205,930039
3.723,379955
3.723,379955
82.893,214366

(G3330109204054241
01/12/2025 09:26:20

Valor cota Saldo cotas

4,340935719 93.076,203695
4,340935719 86.822,524360
4,343222608 86.616,594321
4,350885538 82.893,214366

82.893,214366

Transacéo efetuada com sucesso por: JA685573 FRANCISCO DIOGENES RAMOS DA SILVA.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



